
 1 

Anonymizováno dle Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, 

o ochraně osobních údajů 

Zápis                               R7/115 
 

ze 115. zasedání RMČ Brno-jih konaného dne 05.09.2018 v 16.00 h                                                  

na ÚMČ Brno-jih, Mariánské náměstí 13, Brno   
 

 

Přítomni: členové RMČ Brno-jih – dle prezenční listiny 

 

Program:  

1. Zahájení a schválení programu 

2. Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 

3. Podklady k projednání z Finančního odboru 

4. Podklady k projednání z komise bytové a dislokační 

5. Podklady k projednání z Odboru životního prostředí 

6. Podklady k projednání z komise školské, kulturní a sportovní 

7. Různé 

 

ad 1) Zahájení a schválení programu 
               Zasedání 115. RMČ Brno-jih zahájil a řídil pan místostarosta, předložený návrh 

programu byl jednomyslně schválen. 
 

 

ad 2) Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
              RMČ provedla kontrolu plnění úkolů včetně úkolů dlouhodobých. 
 

 

ad 3) Podklady k projednání z Finančního odboru 
 

3.1 

Informace o podání žádosti o změnové rozhodnutí MVČR na akci „Nákup 

hasičského osobní vozidla“ 
                                            

Zdůvodnění:  

MČ Brno-jih obdržela dne 28.8.2018 dopis od firmy FORD MOTOR COMPANY, s.r.o.,                    

o výrobní odstávce v srpnu 2018. Tato odstávka posune termín výroby motorů na září 2018. 

V původním rozhodnutí MVČR o poskytnutí dotace č. 014D241008334 Brno-jih na akci 

„Nákup hasičského osobního vozidla“ je uveden závazný termín realizace akce (projektu) 

stanovený poskytovatelem kód 2018 – ukončení – 31.10.2018 jako maximální. Z tohoto 

důvodu požádala MČ Brno-jih prostřednictvím OIEF MMB o změnové rozhodnutí s datem 

realizace akce (projektu) stanoveným na 30.11.2018 jako maximální. Po vydání změnového 

rozhodnutí bude RMČ Brno-jih předložen ke schválení návrh dodatku ke smlouvě                                  

č. 279/2018/10 na akci „Nákup hasičského osobního vozidla“ se změnou termínu dodání do 

30.10.2018. Finanční odbor rovněž upozorňuje na povinnost čerpat dotaci z rozpočtu JMK do 

31.12.2018, která má přímou návaznost na změnové rozhodnutí MVČR s 30-denní lhůtou, pro 

odeslání finančních prostředků z rozpočtu JMK po doložení poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu MVČR (GŘ HZS).  

 



 2 

 

 

Vysvětlivky: 

OIEF – odbor implementace evropských fondů 

MVČR – Ministerstvo vnitra České republiky 

GŘ HZS – Generální ředitelství hasičského záchranného sboru 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih bere na vědomí zaslání žádosti o vydání změnového rozhodnutí MVČR                 

o posunutí termínu realizace akce (projektu) stanovený poskytovatelem kód 2018 – 

ukončení – 30.11.2018 jako maximální prostřednictvím OIEF MMB. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Bártová 

 

 

 

3.2 

Doplnění „Seznamu investičních akcí v MČ Brno-jih určených k postupné 

realizaci z prostředků ÚMČ Brno-jih i cizích zdrojů“. 
 

Komentář: 

Na základě požadavku ÚMČ Brno-jih  doplňujeme do „Seznamu investičních akcí v MČ 

Brno-jih určených k postupné realizaci z prostředků ÚMČ Brno-jih i cizích zdrojů“ 

následující bod:  

 

Oddíl/ §   3113     Položka 6122 

ORG: 0763113000015    Odborné učebny ZŠ Tuháčkova 

 

Příloha č. 1:  

Seznam investičních akcí v MČ Brno-jih určených k postupné realizaci z prostředků ÚMČ 

Brno-jih i cizích zdrojů 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje doplnění „Seznamu investičních akcí v MČ Brno-jih určených 

k postupné realizaci z prostředků ÚMČ Brno-jih i cizích zdrojů“, a to následovně:  

 

Oddíl/§   3113     Položka 6122 

ORG: 0763113000015   Odborné učebny ZŠ Tuháčkova 

 

RMČ Brno-jih postupuje tento materiál ZMČ Brno-jih. 

ZMČ 
 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Bártová 

 

 



 3 

 

 

3.3 

Rozpočtové opatření č. 8/2018/a 
 

Komentář: 

 

Předmětem rozpočtového opatření je navýšení rozpočtu na straně příjmů, a to sice o:  

- odvod z fondu investic zřízené PO Koupaliště Brno-jih ve výši odpisů; neinvestiční transfer 

z MPSV ČR na SPOD; neinvestiční transfery od města z OIEF na podporu stabilizace 

ohrožených rodin; FKŠ – neinvestiční transfer z MMB na poničené objekty vichřicí. 

 

Na straně výdajů se jedná o povýšení položky na:  

- příspěvek na provoz Koupaliště Brno-jih ve výši odpisů; navýšení položky na opravu ležaté 

kanalizace v MŠ Kšírova 3; navýšení neinvestiční položky na opravu plotu a podlahy ve 

sklepním prostoru radnice Mariánské náměstí 13; navýšení neinvestiční položky na opravy 

z FKŠ za poničené objekty vichřicí; přesun z položky konzultace a poradenství na investiční 

položky jednotlivých akcí za zpracování veřejných zakázek firmou ikis, s.r.o.; navýšení 

položek na sociálně právní ochranu dětí (SPOD); navýšení položek na podporu stabilizace 

ohrožených rodin a ostatní přesuny mezi položkami dle potřeb a požadavků ÚMČ Brno-jih.  

Příloha:  

1. Rozpočtové opatření č. 8/2018/a – tabulka. 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje provedení RO č. 8/2018/a v následujícím rozsahu. RMČ Brno-jih 

postupuje tento materiál zastupitelstvu MČ Brno-jih – viz příloha. 

 
Celková výše upraveného rozpočtu po provedení RO č. 8/2018/a tedy činí                   

215,606.193,-- Kč. 

 

ZMČ 
 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Bártová 

 

 

3.4 

Rozpočtové opatření č. 8/2018/b 
 

Komentář: 

 

Předmětem rozpočtového opatření je navýšení rozpočtu na straně příjmů, a to sice o:  

-  

Na straně výdajů se jedná o povýšení položky na:  

- navýšení investiční položky na akci „ Rekonstrukce a modernizace hřišť na území MČ 

Brno-jih – h) Perunova (včetně vybudování pietního místa)“; rozdělení investiční akce na 

položky rozpočtové skladby dle předběžného rozpisu položkového rozpočtu (bude upraveno). 



 4 

 

Příloha:  

1. Rozpočtové opatření č. 8/2018/b – tabulka. 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje provedení RO č. 8/2018/b v následujícím rozsahu. RMČ Brno-jih 

postupuje tento materiál zastupitelstvu MČ Brno-jih – viz příloha.  
 

 
Celková výše upraveného rozpočtu po provedení RO č. 8/2018/b tedy činí                    

215,606.193,-- Kč. 

ZMČ 
Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Bártová 

 

 

ad 4) Podklady k projednání z komise bytové a dislokační  
 

4.1 

Projednání návrhu  na výpověď z nájmu bytu, z důvodu neplacení 

nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním bytu, podle § 2291 

odst. 1  a odst. 2  OZ, dle níže uvedeného seznamu: 

 
Jméno                                                  Bydliště                                Dlužná částka 

 

xxx                                                Černovická 10,Brno                 55.590,- Kč 

xxx                                                   Hodonínská 1, Brno                  43.684,- Kč 

xxx                                                   Hodonínská 23, Brno                19.296,- Kč      

 

Projednáno v komisi bytové a dislokační dne 21.08.2018. 

    

Usnesení: 
RMČ Brno – jih   schvaluje výpovědi z nájmu bytu, z důvodu neplacení nájemného                        

a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním bytu, podle § 2291 odst. 1 a odst. 2  OZ, dle níže 

uvedeného seznamu: 

xxx                                                      Černovická 10,Brno                 55.590,- Kč 

xxx                                                      Hodonínská 1, Brno                  43.684,- Kč 

xxx                                                      Hodonínská 23, Brno                19.296,- Kč      

 

Rada pověřuje  místostarostu podpisem  výpovědí z nájmů. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Šebelová 

 
 

4.2 



 5 

Projednání návrhu na výpověď z nájmu bytu z důvodu neplacení 

nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním bytu, podle § 2291 

odst. 1   OZ,  pí xxx, v domě  Kovářská č. pop. 206, č. or. 16, v Brně. 
Projednáno v komisi bytové a dislokační dne 21.08.2018. 

 

Usnesení: 
RMČ Brno – jih   schvaluje výpověď z nájmu bytu, z důvodu neplacení nájemného                       

a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním bytu, podle § 2291 odst. 1 OZ, pí xxx, v domě 

Kovářská č. pop. 206, č. or. 16, v Brně. Rada pověřuje  místostarostu podpisem  

výpovědi z nájmu bytu. 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Šebelová 
 

 

4.3 

Pronájem bytu po neplatiči nájemného  - Plotní č. pop. 552, č. or. 65, Brno, 

byt č. 3, 2 + 1,  pí xxx.    
     

Komentář:         

výše dluhu :  67.221,- Kč  nájemné a služby spojené s užíváním bytu 

                        3.600,- Kč  soudní poplatek 

                      16.809,- Kč   úroky z prodlení 

                        1.300,- Kč   náklady řízení 

                      88.930,- Kč,- celkem 

 

Dle metodiky při přidělení bytu v případě, kdy žadatel o byt chce uhradit dluh po předchozím 

nájemci odsouhlasené na 19. zasedání ZMČ dne 06.06.2002 BK předložila  náhradníka: 

 

xxx 

xxx 

 

Projednáno v komisi bytové a dislokační dne 21.08.2018. 

 

Usnesení: 
RMČ Brno – jih na základě  doporučení bytové a dislokační komise schvaluje pronájem  

bytu po neplatiči nájemného  - Plotní č. pop. 552, č. or. 65, Brno, byt č. 3, 2 + 1,                        

pí xxx. Nájemné  se stanovuje  dle zákona č. 89/2012 Sb., OZ, dohodou ve  výši  62,- Kč/m2. 

Rada pověřuje  místostarostu podpisem smlouvy o postoupení pohledávky a nájemní 

smlouvy, která bude uzavřena na dobu určitou, pouze do doby uhrazení pohledávky a ukládá 

vedoucí bytového odboru písemně vyrozumět žadatele  a náhradníky p. xxx a pí xxx. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Šebelová 

 

 

 



 6 

 

 

4.4 

Příkazní smlouva pro zastupování v  zadávacím řízení  veřejných zakázek            

s názvem: „Sídliště Brno-Komárov – vytvoření parkovacích míst“. 

 
Komentář: 

Předmětem plnění této smlouvy je výkon spol. ikis, s.r.o. jako zástupce MČ Brno-jih                           

v zadávacím řízení  veřejné zakázky na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění. Odměna za služby je stanovena z předpokládané hodnoty 

zakázek. 

 

Obsah (přílohy): 

- Příkazní smlouva 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje znění příkazní smlouvy pro zastupování v zadávacím řízení   

veřejné zakázky na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, na akci s názvem: „Sídliště Brno-Komárov – vytvoření 

parkovacích míst“, uzavřené mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-jih, 

Mariánské nám 13, 617 00 Brno a firmou ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno,                 

a pověřuje místostarostu jejím podpisem. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Šebelová 

 

ad 5) Podklady k projednání z Odboru životního prostředí               
 

 

5.1 

Odvod finančních prostředků z fondu investic Koupaliště Brno-jih, p.o.,               

do rozpočtu zřizovatele. 
 

Komentář:  

Zřizovatel může příspěvkové organizaci dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.,                    

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, uložit odvod do svého 

rozpočtu, jestliže dle jeho rozhodnutí jsou její investiční zdroje větší, než jejich potřeba užití. 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih ukládá příspěvkové organizaci Koupaliště Brno-jih, v souladu s § 28 odst. 

6 písm. b) a § 31 odst. 2 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb.,  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, odvod z fondu investic do 

rozpočtu zřizovatele statutárního města Brna, městské části Brno-jih, a to ve výši 

335.976,- Kč. Částka bude převedena na účet zřizovatele č. 19-15929621/0100,                         

VS: 34122122, nejpozději do 30. 9. 2018. 

 



 7 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Rusler                                

 

5.2 

Návrh na úpravu přílohy č. 2 (movitý majetek) k zřizovací listině 

Koupaliště Brno-jih, p.o. 
 

Komentář:  

Příloha č. 2 (movitý majetek) k zřizovací listině Koupaliště Brno-jih, p.o. se aktualizuje 

z důvodu vyřazení majetku v souvislosti s rekonstrukcí a modernizací hřišť na území MČ 

Brno-jih a z důvodu poškození a neekonomické opravy. 

Celkem se jedná o vyřazení 22 položek drobného dlouhodobého hmotného majetku, 

pořizovací hodnoty 348.124,99 Kč. 
 

Obsah (přílohy):   

- žádost ředitele příspěvkové organizace 

- posouzení čerpadel revizním technikem 

- příloha č. 2 (movitý majetek) k zřizovací listině s vyznačenými změnami 
 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih souhlasí s úpravou přílohy č. 2 (movitý majetek) k zřizovací listině 

Koupaliště Brno-jih, p.o. a doporučuje ZMČ Brno-jih tuto změnu schválit. RMČ Brno-jih 

pověřuje odbor životního prostředí připravit písemný materiál do příštího zasedání ZMČ 

Brno-jih. 

 

ZMČ 
Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Rusler                                

 

ad 6) Podklady k projednání z komise školské, kulturní                 

a sportovní   
 

6.1 

Žádost MMB – OŠMT o spolupráci při navrhování odměn za II. pololetí 

školního roku 2017/2018 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Žádost o spolupráci při navrhování odměn ze dne 30.8.2018 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih navrhuje vyplacení odměny za II. pololetí školního roku 2017/2018 

ředitelům škol městské části Brno-jih takto: 

 

 

Řediteli ZŠ Brno, Bednářova 28, p. o. – Mgr. Vlastimilu Černému za: 

• flexibilní řízení školy po dobu rekonstrukce 

• součinnost při pořádání akcí UMČ 



 8 

• pomoc při přípravě projektu nadstavba školy o nové učebny 

• úspěšné zařazení všech absolventů do dalšího vzdělávání 

•  

Ředitelce ZŠ Brno, Tuháčkova 25, p. o. – Mgr. Janě Hanákové za: 

• zajišťování výletů a škol v přírodě  

• součinnost při pořádání akcí UMČ 

• Audit MČ – bez výhrad 

• ČŠI – komplexní činnost – bez výhrad 

• Revize a úprava školního vzdělávacího programu Moje škola 

•  

Ředitelce MŠ Brno, Hněvkovského 62, p. o. – Mgr. Zdeňce Králové za: 

• operativní řízení školky po dobu rekonstrukce 

• příprava dětí na vystoupení na akcích pořádaných ÚMČ 

•  

Ředitelce MŠ Brno, Slunná 25, p. o. – Bc. Andree Jurůjové, DiS. za: 

• práce na projektu „Šablony do škol a školek“ 

• příprava dětí na vystoupení na akcích pořádaných ÚMČ 

•  

Ředitelce MŠ Brno, Kšírova 3, p. o. – Jaroslavě Medřické za: 

• zajištění plynulého chodu školky po dobu rekonstrukce 

• součinnost při pořádání akcí UMČ 

•  

Ředitelce MŠ Brno, Klášterského 14, p. o. – Bc. Haně Vilámové za: 

• práce na projektech Angličtina do vybraných škol, Technické školky, Podpora 

neformálních forem předškolního vzdělávání, aj. 

• udělení statutu fakultní mateřská školka 

• program prevence Policie ČR 

• součinnost při pořádání akcí UMČ 

•  

Ředitelce MŠ Brno, Záhumenice 1, p. o. – Haně Lejskové za: 

• zajištění plynulého chodu školky po dobu rekonstrukce 

• společné vyrábění rodičů s dětmi 

• součinnost při pořádání akcí UMČ 

•  

Ředitelce MŠ Brno, Zelná 70, p. o. – Mgr. Marcele Komárkové za: 

• Za výsledek šetření ČŠI – zpráva ČŠI ze dne 28.6.2018, č.j.ČŠIB-1179/18B 

 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Miklasová                                

 

 

 

6.2 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 0718080078 pro společnost PRIMGEO,                

spol. s r.o., IČ 44012578, Potocká 58/7, 623 00 Brno, na provedení víceprací 



 9 

(méněprací) v rámci stavby “Rekonstrukce a modernizace budovy MŠ 

Hněvkovského 62”.  
 

Obsah (přílohy):     

- kopie smlouvy o dílo č. 0718080078 

- návrh dodatku č.1 smlouvy o dílo č.  0718080078 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 0718080078 mezi 

statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-jih, Mariánské nám. 13, 617 00 Brno                       

a společeností PRIMGEO, spol. s r.o., IČ 440 12 578, Potocká 58/7, 623 00 Brno, a to na 

provedení víceprací (méněprací) v rámci stavby “Rekonstrukce a modernizace budovy MŠ 

Hněvkovského 62”. RMČ Brno-jih pověřuje místostarostu MČ Brno-jih podpisem dodatku    

č. 1 smlouvy č. 0718080078 a ukládá majetkovému odboru vyrozumět zhotovitele. 

 
 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek                                

 

 

6.3 

Poděkování vedení MŠ Hněvkovského 62 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih děkuje vedení MŠ Hněvkovského 62, p.o., Brno a jejímu kolektivu za úsilí 

a podíl při rekonstrukci a termínu otevření MŠ. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Miklasová                                

 

 

ad 7) Různé     
 

7.1 

Stanovení termínu 22. zasedání ZMČ Brno-jih Z7/022 dne 20.09.2017:  
 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih stanovuje termín 22. zasedání ZMČ Brno-jih Z7/022 na čtvrtek dne                    

20. září 2018, které se bude konat v 18.00 h v zasedací místnosti Úřadu městské části                 

Brno-jih, s následujícím programem: 

1. Zahájení 

2. Informace k IA Tramvaj Dornych - Plotní 

3. Dotazy, připomínky a podněty občanů 

4. Mezitímní účetní závěrka MČ Brno-jih ke 30.06.2018 

5. Zpráva o vykonané kontrole hospodaření a plnění rozpočtu MČ Brno-jih za                          

2. čtvrtletí roku 2018 



 10 

6. Doplnění seznamu investičních akcí v MČ Brno-jih určených k postupné realizaci 

z prostředků ÚMČ Brno-jih i cizích zdrojů 

7. Rozpočtová opatření  

8. Střednědobý výhled rozpočtu MČ Brno-jih na období 2020-2024 

9. Prominutí nedobytných pohledávek 

10. Prodej, směna majetku města Brna 

11. Informativní zpráva – Územní plán města Brna 

12. Návrhy obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna 

13. Návrh na úpravu přílohy č. 2 (movitý majetek) k zřizovací listině Koupaliště              

Brno-jih, p.o. 

14. Různé 

 

ZMČ 
 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   tajemník 

 

 

 

7.2 

Smlouva o vzájemné propagaci v rámci projektu „Jižní Morava – 

Království Komety“ uzavíraná mezi MČ Brno-jih a KOMETA GROUP 

a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno. 
 
 

Usnesení:   
Rada MČ Brno-jih schvaluje znění smlouvy o vzájemné propagaci v rámci projektu 

„Jižní Morava – Království Komety“ mezi statutárním městem Brnem, městskou částí 

Brno-jih, sídlem Mariánské  nám. 152/13, 617 00 Brno, a společností KOMETA GROUP, 

a.s., sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 26296195, a pověřuje místostarostu jejím 

podpisem.  

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   tajemník 

 

 

 

7.3 

Příkazní smlouva pro zastupování v  zadávacím řízení  veřejných zakázek  

s názvem „Odborné učebny ZŠ Tuháčkova“. 

 
Komentář: 

Předmětem plnění této smlouvy je výkon spol. ikis, s.r.o. jako zástupce MČ Brno-jih                           

v zadávacím řízení  veřejné zakázky na dodávky, služby a stavební práce dle zákona                        

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Odměna za služby je 

stanovena z předpokládané hodnoty zakázek. 

 



 11 

Obsah (přílohy): 

- Příkazní smlouva 

 

 

Usnesení:   
RMČ Brno-jih schvaluje znění příkazní smlouvy pro zastupování v zadávacím řízení   

veřejné zakázky na dodávky, služby a stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění na akci s názvem „Odborné učebny ZŠ Tuháčkova“ 

uzavřené mezi statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno-jih, Mariánské nám 13,               

617 00 Brno a firmou ikis, s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno a pověřuje 

místostarostu jejím podpisem. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Šebelová 

 

 

 

7.4 

Stanovení termínu příští RMČ Brno-jih  
R7/116 – 19.09.2018 

 

 

Zapsala: Pažoutová D. 

V Brně dne 06.09.2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Mgr. Josef Haluza     Jiřina Bočková 

místostarosta MČ Brno-jih           členka RMČ Brno-jih 


